
ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 130 li./re.
130 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 7,70 m

Art. 2086

ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 120 li./re.
120 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 7,30 m

Art. 2085

ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 160 li./re.
160 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 8,90 m

Art. 2088

ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 140 li./re.
140 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 8,10 m

Art. 2087ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 92
92 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,20 m

Art. 2082

ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 100 li./re.
100 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,50 m

Art. 2083

ELEMENT MIT 
ARMLEHNE / ECKELEMENT 110 li./re.
110 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,90 m

Art. 2084

Nicht sichtbarer Fuss aus schwarzem ABS, 4 cm hoch

Sitzkissen in “POLIDAC“

STANDARDVERSION

park
IN ECOPELLE ERHÄLTLICH

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

130

92

120

92

160

92

140

92

92

100

110

92

92 92

66

92

KISSEN “PARK” 63X43
63 X 43 X h. 8/16 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,90 m

Art. 2099

RUNDKISSEN 40x40
40 x 40 x h. 5/13 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,60 m

Art. 0133

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

KISSEN “PARK” 53X53
53 X 53 X h. 8/16 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,80 m

Art. 2098



ZENTRALELEMENT 121
121 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,90 m

Art. 2080

ZENTRALELEMENT 141
141 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,80 m

Art. 2081

ZENTRALELEMENT 111
111 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,60 m

Art. 2079

ZENTRALELEMENT 74
74 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 4,60 m

Art. 2075

ZENTRALELEMENT 81
81 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 4,90 m

Art. 2076

ZENTRALELEMENT 91
91 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,10 m

Art. 2077

ZENTRALELEMENT 101
101 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,40 m

Art. 2078

Nicht sichtbarer Fuss aus schwarzem ABS, 4 cm hoch

Sitzkissen in “POLIDAC“

STANDARDVERSION

park
IN ECOPELLE ERHÄLTLICH

Sitzkissenset “HÄRTER” Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

141

92

111

92

81

92

91

92

101

92

121

92

KISSEN “PARK” 63X43
63 X 43 X h. 8/16 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,90 m

Art. 2099

RUNDKISSEN 40x40
40 x 40 x h. 5/13 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,60 m

Art. 0133

74 92

66

92

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

Keine Füllung ausser
"MOLLA PIUMA"
möglich.

Füllung
“MOLLA PIUMA”

KISSEN “PARK” 53X53
53 X 53 X h. 8/16 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 0,80 m

Art. 2098



park

SCHLUSSELEMENT 152 li./re.
152 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,50 m

Art. 2094

SCHLUSSECKELEMENT 192 li./re.
192 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 8,50 m

Art. 2095

SCHLUSSELEMENT 142 li./re.
142 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,30 m

Art. 2093

SCHLUSSELEMENT 105 li./re.
105 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,20 m

Art. 2089

SCHLUSSELEMENT 112 li./re.
112 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,50 m

Art. 2090

SCHLUSSELEMENT 122 li./re.
122 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 5,80 m

Art. 2091

SCHLUSSELEMENT 132 li./re.
132 X 92 X h. 66 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 6,00 m

Art. 2092

Sitzkissenset “HÄRTER” Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”

Nicht sichtbarer Fuss aus schwarzem ABS, 4 cm hoch

Sitzkissen in “POLIDAC“

STANDARDVERSION

IN ECOPELLE ERHÄLTLICH

192

92

142

92

112

92

122

92

132

92

152

92105 92

66

92

9252

42

92

9292

42

92

HOCKER 52X92
52 X 92 X h. 42 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 2,60 m

Art. 2096

HOCKER 92X92
92 X 92 X h. 42 cm
Stoffbedarf h.140 cm: 3,90 m

Art. 2097

Sitzkissenset “HÄRTER”

Sitzkissenset “HÄRTER”
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